

N.H Holding Aps

Grønningen 14
6870 Ølgod

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2021

Kjeld Henneberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N.H Holding Aps
Grønningen 14
6870 Ølgod

e-mailadresse: Info@nhmurerforretning.dk

CVR-nr: 40476784

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer herunder udført gennem associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 183 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende idet de underliggende selskabers aktiviteter først er påbegyndt i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen som væsentligt har påvirket selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.745	-4.810
Resultat af ordinær primær drift		-4.745	-4.810
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		187.721	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-70
Ordinært resultat før skat		182.968	-4.880
Årets resultat		182.968	-4.880
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		187.721	0
Overført resultat		-4.753	-4.880
I alt		182.968	-4.880

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		234.421	46.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	234.421	46.700
Anlægsaktiver i alt		234.421	46.700
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.000	0
Tilgodehavender i alt		10.000	0
Likvide beholdninger		39	15
Omsætningsaktiver i alt		10.039	15
AKTIVER I ALT		244.460	46.715

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		187.721	0
Overført resultat		-9.633	-4.880
Egenkapital i alt		218.088	35.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.372	11.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.372	11.595
Gældsforpligtelser i alt		26.372	11.595
PASSIVER I ALT		244.460	46.715

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	46.700
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	46.700
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	187.721
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	187.721
Regnskabsmæssig værdi ultimo	234.421
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CNK Byg ApS, Outrup	25%	226.352	119.552
Henneberg Murer og Entreprenør ApS, Ølgod	50%	355.666	315.666

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret